
Petra D. (lulinka) ID 52909 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 18:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milé maminky.

  NEJSEM komerční prodejce!!!!
  Bohužel ráda nakupuji a většinou prodávám více jak 3Nové věci,takže musím mít
  členství placené..Prodávám jen nové věci a použité,mé,po dcerách a partnerovi
  mé kamarádky..
  Věci zpět neberu..nejsem komerční prodejce..
  uvádím rozměry,takže je jen na Vás,zda si věc koupíte..
  Nakupuji hodně přes Net a věci,které prodávám je také koupě,která mi nesedne atd..
  Nenafocuji věci na postavě..
  Platbu očekávám do 4dnů..
  Balíčky odesílám do 2dmů od připsání platby..
  Neregistrovaným většinou neprodávám,protože věc zarezervují a už se neozvou..
  Jen výjimečně..
  Rezervaci na přeměření zboží atd.-čekám půl dne,potom anuluji,nebo přenechávám
  dalšímu zájemci..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

